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Potrzebujesz pomocy przy Spisie Powszechnym? - czytaj
całość
Przypominamy, że osoby, które nie mają możliwości spisania się przez internet samodzielnie
lub przy pomocy rodziny oraz znajomych, mogą codziennie - w godzinach pracy Urzędu Miasta -
spisać się za pośrednictwem pracowników. Więcej informacji pod telefonem 32 76 37 949.
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08 czerwca 2021 Potrzebujesz pomocy przy Spisie Powszechnym? - czytaj całość

Zajęcia TAI CHI wracają - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy Czeladzkich Seniorów i Seniorki na zajęcia TAI CHI prowadzone przez
Pana Adama Wyparta. Pierwsze spotkanie odbędzie się 11 czerwca o godzinie 11:00 w Kopalni
Kultury w Czeladzi przy ul. Stanisława Trznadla 1.

02 czerwca 2021 Zajęcia TAI CHI wracają - czytaj całość

Ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej - czytaj
całość
Ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie czterech budynków
mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Francuskiej w Czeladzi.

02 czerwca 2021 Ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej - czytaj całość
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Zmiany w pracy Urzędu - czytaj całość
Informujemy, że od najbliższego poniedziałku, 7 czerwca, Urząd Miasta wraca do normalnego
trybu funkcjonowania.

02 czerwca 2021 Zmiany w pracy Urzędu - czytaj całość

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację
zadania publicznego - czytaj całość
1 czerwca 2021 r. Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania
publicznego z dziedziny Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.

01 czerwca 2021 Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego -
czytaj całość

Powracają warsztaty dla Seniorów - czytaj całość
Rusza druga edycja warsztatów Siła Oddechu "Oddech i Dźwięk". Pierwsze zajęcia odbędą się
już 9 czerwca w CUSiAL.

01 czerwca 2021 Powracają warsztaty dla Seniorów - czytaj całość
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Dzień Dziecka - czytaj całość
Wszystkim dzieciom z okazji ich święta życzymy samych kolorowych, szczęśliwych i beztroskich
dni.

01 czerwca 2021 Dzień Dziecka - czytaj całość

Uruchomienie przystanku Czeladź Dworzec - czytaj
całość
We wtorek, 1 czerwca zostanie uruchomiony przystanek Czeladź Dworzec. Oznacza to, że w
funkcjonowaniu komunikacji miejskiej będą wprowadzone zmiany.

31 maja 2021 Uruchomienie przystanku Czeladź Dworzec - czytaj całość

Spotkanie autorskie z Magdaleną Majcher - czytaj całość
Kopalnia Kultury oraz Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Nogajowej w Czeladzi serdecznie
zapraszają na spotkanie autorskie z Magdaleną Majcher. Wydarzenie to, planowane z okazji
pięciolecia pracy twórczej pisarki, odbędzie się 2 czerwca o godz. 18:00. Rozmowę poprowadzi
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dziennikarka, Agnieszka Stefaniak-Zubko.

31 maja 2021 Spotkanie autorskie z Magdaleną Majcher - czytaj całość

Kopalnia Kultury zaprasza! - czytaj całość
Nadszedł moment, na który długo czekaliśmy: prezentujemy repertuar na nadchodzące
tygodnie.

31 maja 2021 Kopalnia Kultury zaprasza! - czytaj całość
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